
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/5546/16/HDR    
Č.J.: SU/16/5853/HAI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hadravová 

481 366 305 

i.hadravova@mu.turnov.cz 

DATUM: 24.10.2016    
 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Obec Radostná pod Kozákovem, IČO 276031, Lestkov č.p. 77, Radostná pod Kozákovem, 512 63  

Rovensko pod Troskami 

(dále jen "žadatel") podal dne 10.10.2016 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Bezpečný přístup k zastávkám BUS Lestkov - Pustina 

na pozemku ppč.1165, 1240/2, 486/4, 416, 486/3, st. 135/1, 575/14, 575/12, 575/7, 577/1, 1146/1, st. 142, 

261/4, 262/17, 262/16, 262/1, 262/13, st. 164, 262/12, 262/10, 262/11, 1249, 1164/11, 262/4, st. 157, 

1240/5, 262/9, 262/7, 263/1 v katastrálním území Lestkov pod Kozákovem 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Bezpečný přístup bude zajišťovat chodník, který se napojuje v začátku stavby na již realizovaný 

chodník. Část chodníku u obecního úřadu bude vzhledem k nevhodnému šířkovému uspořádání 

stavebně upravena v délce cca 80 m. Celková délka stavby chodníku bude cca 645 m, šířka 1,5 - 2,0 

m a povede podél stávající silnice III/2829 po její jihovýchodní straně a bude od ní oddělen 

zvýšenou obrubou. Součástí stavby bude zřízení nových nástupišť autobusových zastávek Lestkov - 

Pustina včetně nového přístřešku u zastávky Lestkov, Pustina směr Semily, demolice stávajícího 

přístřešku, nový záliv u zastávky ve směru na Semily, 1 přechod pro pěší přes III/2829 včetně 

nasvětlení, 3 místa pro přecházení - jedno přes III/2829 včetně nasvětlení a dvě přes stávající místní 

komunikace, úprava stávající křižovatky silnice III/2829 s místní komunikací, nové prvky odvodnění 

komunikací (zatrubnění stávajících příkopů, uliční vpusti včetně jejich přípojek, napojení a částečná 

úprava stávající dešťové kanalizace) vyvolané stavbou nových chodníků, doplnění nového 

dopravního značení, opravy a výšková srovnání dotčených zpevněných ploch a komunikací, ochrana 

stávajících inženýrských sítí dotčených stavbou. Vlastní chodník bude umístěn na ppč.1165, 1240/2, 

486/4, 416, 486/3, st. 135/1, 575/14, 575/12, 575/7, 577/1, 1146/1, st. 142, 261/4, 262/17, 262/16, 

262/1, 262/13, st. 164, 262/12, 262/10, 262/11, 1249, 1164/11, 262/4, st. 157, 1240/5, 262/9, 262/7, 

263/1 vše k. ú. Lestkov pod Kozákovem 

 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm.c) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Turnov, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 8-12 

hod. a 13-17 hod.). 

  

 



Č.j. SU/16/5853/HAI str. 2 

 
Do 3 dnů od uplynutí lhůty pro vznesení námitek  budou shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí , 

které bude vydáno do 7 dní , a  účastníci řízení mají  možnost se v této lhůtě seznámit se shromážděnými 

podklady v souladu  s § 36, odst.3  spr.řádu . 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a 

staveb na nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh 

účastníků řízení ve smyslu § 85 a  § 109 stavebního zákona  , a to : 

Účastníci územního řízení podle § 85 stavebního zákona jsou : 

- podle § 85 odst.1  písm a )  stavebního zákona - žadatel: Obec Radostná pod Kozákovem  

- podle § 85 odst.1  písm b )  stavebního zákona - obec, na jejímž území má být požadovaný  záměr 

uskutečněn:  Obec Radostná pod Kozákovem                                                                                                                                        

- podle § 85 odst.2  písm a) stavebního zákona - vlastník pozemku  nebo stavby , na kterých má být 

požadovaný záměr uskutečněn, není- li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 

pozemku nebo stavbě:   Mgr. Ondřej Dupal, Ing. Iva Dupalová, Jaroslav Šimon, Renata Šimonová, Pavla 

Paličová, Štěpánka Chvalová, Renata Jandová, Josef Rýzl, Jindřiška Rýzlová, Libor Palič, Marie 

Hradecká, Šárka Šabatková, Petr Hanousek, Miroslav Šabatka, Ing. Petra Matějovská, Miloslav Vávra, 

Petra Zueva, Bc. Eva Baginová, Ing. Vladimír Jančík, Josef Mach, Mgr. Věra Machová a vlastníci 

inženýrských sítí, kde dojde ke styku s výše uvedenou stavbou: ČEZ Distribuce a.s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s.  

-  podle § 85 odst 2 písm  b) stavebního zákona - osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k 

sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno: jsou to vlastníci ppč. 486/5, st.210, 575/28, 575/29, 575/33, 575/34, st.135/2, 575/13, 

st.172, st.190, 575/10, st.104, 261/2, 262/19, st.217, st.156, st.155, 1164/5, 373/7, 416, 415/1, st.80, 

413/4, 413/5, 413/8, 413/2, 413/6, 412/2, 412/1, st.75, st.74, st.73/1, st.72, st.71, 401/1, 399, 390, 389/4, 

1161, 389/6, 1164/4  

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

otisk úředního razítka 

 

 

Vyřizuje: Iva Hadravová  



Č.j. SU/16/5853/HAI str. 3 

 
 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Radostná pod Kozákovem, IDDS: e7dapat 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Mgr. Ondřej Dupal, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Ing. Iva Dupalová, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Jaroslav Šimon, Lestkov č.p. 81, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Renata Šimonová, Lestkov č.p. 81, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Pavla Paličová, Lestkov č.p. 32, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Štěpánka Chvalová, Přemyslova č.p. 662, 511 01  Turnov 1 

Renata Jandová, Opletalova č.p. 1667, 511 01  Turnov 1 

Josef Rýzl, Lestkov č.p. 60, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Jindřiška Rýzlová, Lestkov č.p. 60, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Libor Palič, Loktuše č.p. 22, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Marie Hradecká, Kozákovská č.p. 515, Podmoklice, 513 01  Semily 

Šárka Šabatková, Křišťálová č.p. 2072, 511 01  Turnov 1 

Petr Hanousek, Jizerská č.p. 912, 293 06  Kosmonosy 

Miroslav Šabatka, Horecká č.p. 784, 468 22  Železný Brod 

Ing. Petra Matějovská, Ph.D., Modřišice č.p. 152, 511 01  Turnov 1 

Miloslav Vávra, Kozákov č.p. 1, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Petra Zueva, Kozákov č.p. 4, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Bc. Eva Baginová, Horákova č.p. 707, 513 01  Semily 

Ing. Vladimír Jančík, Lestkov č.p. 85, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Josef Mach, Bořkov č.p. 99, 512 01  Slaná u Semil 

Mgr. Věra Machová, Šimáčkova č.p. 449/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

ostatní účastníci územního řízení veřejnou vyhláškou 

  

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily,dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

 


		2016-10-24T14:06:34+0200
	referent SÚ


		2016-10-24T12:14:50+0000
	Not specified




